RS CONEHIP

XXVII TRIATLON DE CUENCA

PROVISIONALES

Clasificacion General Absoluta

R L
LGN ST £ Bl

Localidad

CUENCA

Distancia

1500

41000

10000

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 22 de agosto de 2015

Hora publicacién ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

IGNACIO VILLAR GARCIA

Juez Arbitro:

MARIELA HARO MORENO

esp. Clasificaciones: | CONCHIP

Jurado de Competicidn

CARLOS VILLALABA JIME

PACO CANO LOPEZ

NACHO VILLAR GARCIA

Datos de la Competicion

NATACION 1500

CICLISMO 41000

CARRERA A PTE10000

2 Vueltas 1 Vueltas 2 Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 196  FN | 12 | NF | 6 NP | 18 | pbQ 0
Pos. NATACION CICLISMO CARRERA A PIE Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 185 ALBA REGUILLO MORENO C.D.B. TRIATLON ALCAZA ABF 38 0:18:11 113 Q1:12 83 1:21:35 3015 00:59 24 0:42:34 415 2:24:31 0:25:23
2 190 SARA MARISCAL PATISAN CLUB TRIATLON LAS RO ABF 65 0:19:54 120 01:01 126 1:26:15 2852 00:34 61 0:46:21 438 2:34:05 0:34:57
3 193 CRISTINA DE LA TORRE PAREDES CDUPV TRIATLO ABF 61 0:19:50 119 01:09 109 1:23:57 29.30 00:39 88 0:48:45 453 2:34:20 0:35:12
4 192 ESTHER RAMOS MARTINEZ NO FEDERADO ABF 92 0:21:18 125 01:00 144 1:29:08 27.60 01:12 31 0:43:20 420 2:35:58 0:36:50
5 195 LOURDES GARCIA GONZALEZ UNION CICLISTA SAN S VIF 105 0:21:54 128 01:05 82 1:21:13 3029 00:41 122 0:52:02 512 2:36:55 0:37:47
6 186 ANA ISABEL RODRIGUEZ MORALES C.TRIATLON TRITALAVE VIF 2 126 0:23:00 132 01:12 140 1:28:08 2791 00:41 133 0:53:49 523 2:46:50 0:47:42
7 188 MARIA L6PEZ MARTINEZ CDUPV TRIATLO ABF 75 0:20:26 122 01:09 165 1:34:21 2607 00:46 129 0:52:26 515 2:49:08 0:50:00
8 187 M° CARMEN GARCIA OLAYA C.T. BICIS PINA - SOLIS VIF 3 68 0:20:08 121 01:00 158 1:33:01 2645 00:58 134 0:54:11 525 2:49:18 0:50:10
9 196 PETRA WAUTERS RIPOLL NO FEDERADO VIF 132 0:23:21 133 01:18 166 1:34:39 2599 00:45 146 0:57:56 548 2:57:59 0:58:51
10 189 MARTA RIBES BARGUES CDUPV TRIATLO ABF 32 0:17:47 111 01:03 152 1:31:45 26.81 00:41 171 1:12:27 715 3:03:43 1:04:35
11 194 BLANCA GOMEZ DEL sOL TRIATLON CLAVERTA MO VIF 5 166 0:26:17 145 01:18 175 1:46:09 23.17 (01:18 164 1:03:21 6.20 3:18:23 1:19:15
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Pos Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Categoria

Pos.

Cat

NATACION
- Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A PIE Tiempo

T 2 Pos /Tiempo/Vel

Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

33
95
86
50
94
96
128
37
14
76
180
170
175
144
110
123
191
108
181
173
66
145
114

JESUS MANUEL
PABLO

SERGIO

JUAN VICENTE
RAMON
CARLOS

DIEGO

GUIJARRO MORALES
CUENCA MORALES
GONZALEZ CASTRO
DURO RUIZ

COBO ZARCO

DIAZ DE LA OSSA
CIRUJANO PORRECA

FRANCISCO JAVIER NAVARRO GARCIA

ANTONIO
MIGUEL BARTOLOM
JUAN
FRANCISCO
MIGUEL
FRANCISCO JOSE
PACO

JORGE

RAQUEL
EUGENIO

JESUS

DAVID

IGNACIO

BOYEN

RUBEN

LAGO GONZALO
MODREGO DEL SAZ
SALAZAR HOUGHTON
GARCIA GARCIA
ESCRIBANO GIRALDO
MALFEITO NATIVIDAD
SALVADOR MORENO
MORCILLO SANCHEZ
PEREZ JORDA
ROLDAN GIL

SANZ JIMENEZ
CASTRO IGLESIAS
AREVALO ESPADA
RIENKS

ESPADA HERRAIZ

92 EDUARDO ANTONI BERNAL OROZCO

. NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

C.T. CASTILLO PILAS BONAS TR
NO FEDERADO

X3M

CLUB DE TRIATLON TRILIONS
NO FEDERADO

NO FEDERADO

C.D.E. CARRASCO..ES CICLISMO-
C.T. FUENTE ALAMO CAJA RURA
C.D. TRIATLON SIERRA NORTE
TRICULPELAT FISTOMAR ALAQ
NO FEDERADO

TRICAM - VILLAVICIOSA
ARCOS TRIATLON ALBACETE
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

NO FEDERADO

MORTES BIKES-VRP ELECTRIC-C
NO FEDERADO

NO FEDERADO
TRISINFRONTERAS

R.CANOE TRIATLON STORE
INDEPENDIENTE

C.T. TRISCHOOL CUENCA

NO FEDERADO

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
ABM
ABM
Va2Mm
Vim
VIM
Vim
ABM

SUB23M

ABF
ABM
Va2m
Vim
ABM
Vim
JNM
ABM

125
62
128
35
169
176

0:22:56
0:19:50
0:23:09
0:17:59
0:26:55
0:31:10

132
119
133
112
148
2.05

01:14
01:06
01:07
00:59
01:30
02:01

170 1:36:08
125 1:25:57
67 1:20:26
115 1:24:24

25.59
28.62
30.58
29.15
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